

Piotr Cyrwus w pierwszym spektaklu na żywo w Domu Sztuki! Darmowe wejściówki od środy

data aktualizacji: 2021.02.22



Po długich tygodniach obcowania ze sztuką tylko online, wreszcie można delektować się nią na żywo. Z tej okazji ursynowski Dom Sztuki przygotował wyjątkową atrakcję. Brawurowy monodram „Zapiski oficera Armii Czerwonej” w interpretacji Piotra Cyrwusa już do obejrzenia w najbliższą sobotę. Darmowe wejściówki można odbierać od środy, 24 lutego.

„Oj nabili nas w butelkę ojcowie rewolucji, w butelkę nabili i propagandą zakorkowali, i na wieki durniami zrobili” - to tylko jedno z wielu przemyśleń bohatera monodramu Sergiusza Piaseckiego. Sztuka oparta na kultowej, zakazanej w PRL powieści, przedstawia pobyt oficera Armii Czerwonej w okupowanej przez Sowieców, a później Niemców, Wileńszczyźnie.

Starszy lejtnant Michaił Zubow 17 września 1939 roku wkracza do burżuazyjnej Polski. Dla człowieka wychowanego w systemie totalitarnym Polska to kraj sprzeczności i dziwów. Lejtnant interpretuje rzeczywistość po swojemu. Na pierwszy rzut oka postrzegany przez niego świat jest groteskowy i komiczny. Bohater jest typowym przedstawicielem mentalności sowieckiej w czasach stalinowskich, który nie potrafi zdobyć się na samodzielne myślenie.

Oficera Zubowa zagra Piotr Cyrwus. Aktor, który na swoim koncie ma wiele ról filmowych i teatralnych, m.in. w „Panu Tadeuszu” w reżyserii Andrzeja Wajdy, największą popularność zdobył jednak dzięki roli Ryszarda Lubicza z „Klanu”.

Monodram „Zapiski oficera Armii Czerwonej” w reżyserii Tomasza Obary można obejrzeć w sobotę, 7 lutego w Teatrze "Za Dalekim" w Domu Sztuki przy ul. Wiolinowej 14. Ze względu na pandemię na widowni może być tylko połowa publiczności. Z tego powodu spektakl pokazany zostanie dwukrotnie - o 17:00 i o 19:30.

Wstęp jest bezpłatny, ale za okazaniem wejściówki. Można je odbierać od środy, 24 lutego, po godz. 18.00 w Domu Sztuki.

Źródło:

<https://haloursynow.pl/artykuly/piotr-cyrwus-w-pierwszym-spektaklu-na-zywo-w-domu-sztuki-darmowe-wejsciwki-od-srody,16719.htm>